
 
 

 

 

Gedimino pr. 2/1-28, LT-01103 Vilnius 
Tel. +370 5 212 1111, info@lvk.lt, www.lvk.lt 

Tarptautinių prekybos rūmų ICC oficialus atstovas  
www.iccwbo.org  

Valstybinei ligonių kasai prie                                                             2023 m. lapkričio 17 d., Nr. 23-178AR 
Sveikatos apsaugos ministerijos 
 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai     
 
         
DĖL PRAŠYMO PRATĘSTI  TEISĖS AKTO PROJEKTO NR. 23-16224 DERINIMO TERMINĄ 

 
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos š. m. lapkričio 14  d. Seimo Teisės 

aktų informacinės sistemos (TAIS) Teisės aktų projektų registravimo posistemėje paskelbė Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 
ministro 2009 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr. V-1051 „Dėl Teritorinių ligonių kasų ir asmens sveikatos 
priežiūros įstaigų sutarčių sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo” projektą (Nr. 23-
16224) (toliau - Projektas) pastaboms ir pasiūlymams gauti. 

Atsižvelgiant į tai, kad Lietuvos verslo konfederacijos atstovaujamoms sveikatos sektoriaus 
įstaigoms Projektas yra labai svarbus, jame atliekama nemažai pakeitimų, o pastaboms ir pasiūlymams 
pateikti skirtos tik 5 darbo dienos, maloniai prašome pratęsti Projekto derinimo terminą iki 2023 m. 
lapkričio 24 d., kad būtų galima išsamiai išnagrinėti Projekto nuostatas ir, prireikus, pateikti 
argumentuotus pasiūlymus. 

Dėkojame už bendradarbiavimą. 
 

 
 

 
Pagarbiai 
 
Generalinė direktorė                                                                                                   Ineta Rizgelė  

                                 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Originalas nebus siunčiamas. Akvilė Razumienė, el.p.: akvile@lvk.lt, tel. +370 601 51897  

mailto:akvile@lvk.lt

